№289 Руководителю организации

КОММЕРЧЕСКОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО
РАЗРАБОТКЕ ЛЕНДИНГА
(одностраничного продающего сайта)

QR Viber QR Skype

стр. 1

Здравствуйте! Очень здорово, что вы обратились к нам!

Мы работаем с 2007 года и заслужили доверие как надежного партнера у более 1500
клиентов, в их числе: ОАО “АСБ Беларусбанк”, ТК “Минск Кристалл Трейд”, ОАО “Криница” и
др.

С нами вы получаете гарантию 1 год на работоспособность сайта.

Рассмотрев ваше обращение, можем предложить вам следующие варианты:

1) Разработка лендинга c индивидуальным дизайном на двенадцать блоков,
мобильная/планшетная/ПК версия, с написанием текста на 1500 символов, с
возможностью самостоятельно редактировать сайт (CMSWordpress) и обучением 1 час, с
базовой SEO оптимизацией - 1700 бел руб. Срок 25 дней

2) Разработка лендинга c индивидуальным дизайном на десять блоков,
мобильная/планшетная/ПК версия, с написанием текста 1000 символов, с возможностью
самостоятельно редактировать сайт (CMSWordpress), с базовой SEO оптимизацией - 1500
бел руб. Срок 20 дней.

3) Разработка лендинга c индивидуальным дизайном на семь блоков,
мобильная/планшетная/ПК версия, с написанием текста 500 символов, без CMS - 1000
бел руб. Срок 15 дней.

4) Оформление сайта на базе шаблона (готовых решений), к-во блоков не
ограничено, подбор 10 картинок для сайта, с написанием текста 800 символов, с
возможностью самостоятельно редактировать сайт (CMSWordpress), дополнительные
корректировки шаблона по желанию заказчика 1 час программиста - 900 бел руб. Срок 15
дней. Предоплата 100%.

Примеры сайтов выполненных на шаблоне:
1 https://topcvetok.by используемый шаблон: https://fiore.vamtam.com
2 https://koptcson.by/ используемый шаблон: http://motive.theme-sphere.com/news-demo/

Без НДС согласно гл. 32 ст.326 п.1.1.2 раздела VII ОЧ НК РБ.
Оплата 50%, кроме п 4.

Пример блока https://vtop3.by/uslugi/bloki
В базовую СЕО оптимизацию входит: прописывание Title, Description, создание

файла .htaccess, отправка на индексацию

Дополнительно можем предложить:
1 Настройку и ведение контекстной рекламы.
2 Обслуживание сайта: внесение изменений, обновление плагинов, мониторинг сайта

на вредоносное ПО и др.

стр. 2

https://topcvetok.by/
https://fiore.vamtam.com
https://koptcson.by/
http://motive.theme-sphere.com/news-demo/
https://vtop3.by/uslugi/bloki

Среди наших клиентов

ОАО «АСБ Беларусбанк» ТК «Минск Кристалл
Трейд»

ОАО «Криница»

РУП Издательство
«Белбланкавыд»

ЧКУП
“БЕЛПРОМСТАНДАРТ”

ГУ
БЕЛСПОРТОБЕСПЕЧЕНИЕ

ЧП "БЕЛМЕДСНАБ" ООО “БЕТОНИКУМ” ООО "НЬЮТОН ХИТ"

стр. 3

стр. 4

ОСТАЛИСЬ ВОПРОСЫ?

ВЫ МОЖЕТЕ
СВЯЗАТЬСЯ ЛИЧНО
СО МНОЙ.

С уважением, директор
ЧКУП
"Агентство Рекламы
и веб-разработки ВТОП3"
Михаил
+375 (29) 357 7007
3577007by@gmail.com
vtop3.by

QR Viber QR Skype

стр. 5

mailto:3577007by@gmail.com
https://vtop3.by/